別記様式第１号（第３条関係）

竜王町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

竜王町長 西 田 秀 治   様

申請者  住 所

団体名

氏 名            印

令和６年度において竜王町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業について、竜王

町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業補助金        円を交付されるよう

、竜王町補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 竜王町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業活動団体概要書

２ 竜王町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業計画書

３ 竜王町希望かなえる輝竜の郷づくり活動支援事業収支予算書